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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 20 Muški/M, 100m Prsno/Breast A CATEGORY
23.10.2022 - 10:16 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:01.38 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 1:04.12 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 16 1:04.56 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 14 1:10.73 Андреј Стојановски
Незванични MKD - 12 1:18.64 Мирко Крстевски
MR 58.35 Caba Siladji SRB Skopje 17.10.2019
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Andrej Stojanovski 04 Neptun, SK 1:04.75 633 Q
2. Petar Stanisavljevic 01 11. April, BG 1:06.42 586 Q
3. Andrej Golubovic 04 Vračar, BG 1:06.50 584 Q
4. Andrej Stojanoski 94 Skopje, SK 1:07.25 565 Q
5. Nikola Potkonjak 03 Vračar, BG 1:07.43 560 Q
6. Zeljko Djordjevic 06 S. Nikola, NI 1:08.89 526 Q
7. Konstantin Kovacevic 06 PSB, BG 1:09.59 510 Q
8. Uros Stojic 06 S. Nikola, NI 1:09.77 506 Q
9. MANE MANOV 05 Neptun, SK 1:10.93 481 R

10. Aleksa Ivanovic 05 Vračar, BG 1:11.01 480 R
11. Luka Vucevic 09 PSB, BG 1:11.22 476
12. JANE MALINKOV 04 Neptun, SK 1:11.35 473
13. Teodor Trimcheski 08 Pilot Swim, SK 1:11.42 472
14. Petar Manikj 06 Biser, SK 1:11.86 463
15. Danilo Nikolic 08 PSB, BG 1:11.92 462
16. Damjan Todorovski 09 Beta Sharks, SK 1:17.22 373
17. Dimitar Todorovski 09 Beta Sharks, SK 1:17.33 371
18. Filip Tadeas 08 Sportstyl, HK 1:18.69 352
19. Leon Ramoviq 07 H2O, PR 1:18.80 351
20. MATEJ DIMITRIEVSKI 07 Neptun, SK 1:19.61 340
21. Veljko Miladinovic 09 Napredak, KŠ 1:22.48 306
22. Ivan Trpkovski 08 A.Pro AMS, SK 1:23.56 294
23. BREDLI KULHEKU 08 Tirana, TI 1:24.04 289
24. Mihail Aleksovski 10 Mladost, SK 1:28.93 244
25. Damjan Stankovski 11 Orion, SK 1:34.23 205
26. Sava Todosijevic 09 Napredak, KŠ 1:34.97 200
27. Andrej Georgievski 08 A.Pro AMS, SK 1:36.35 192
28. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 1:37.35 186
29. Aleksa Jovanovic 12 Dubočica, LE 1:40.67 168
30. Shkëmb REÇICA 12 Kastrioti, FE 1:41.85 162
31. Novak Marinkovic 12 Dubočica, LE 1:42.25 160
32. Art RAMADANI 07 Kastrioti, FE 1:45.38 146
33. Tomas Nasto 13 SN Tirana, TI 1:45.85 145
34. MAKSIM MANOV 10 Neptun, SK 1:48.28 135
35. Oliver Stankovski 13 Orion, SK 1:50.50 127
36. Metodi Georgiev 06 PSK  Celicni, ST 1:52.84 119
37. Vedran Ugrinovski 11 Skopje, SK 1:59.14 101
38. Drini Hasa 12 SN Tirana, TI 2:02.05 94
39. Viktor Dautovski 11 Vardar2018,SK 2:02.32 93
40. Marko Pokrajcevski 13 Vardar2018,SK 2:07.36 83

DSQ Luka Todosijevic 12 Napredak, KŠ
DNS Martin Stefanovski 07 Orion, SK
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 20, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

Disciplina 20 Muški/M, 100m Prsno/Breast B CATEGORY
23.10.2022 - 10:16 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:01.38 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 1:04.12 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 16 1:04.56 Дамјан Петровски
MR 58.35 Caba Siladji SRB Skopje 17.10.2019
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Zeljko Djordjevic 06 S. Nikola, NI 1:08.89 526 Q
2. Konstantin Kovacevic 06 PSB, BG 1:09.59 510 Q
3. Uros Stojic 06 S. Nikola, NI 1:09.77 506 Q
4. Petar Manikj 06 Biser, SK 1:11.86 463
5. Leon Ramoviq 07 H2O, PR 1:18.80 351
6. MATEJ DIMITRIEVSKI 07 Neptun, SK 1:19.61 340
7. Art RAMADANI 07 Kastrioti, FE 1:45.38 146
8. Metodi Georgiev 06 PSK  Celicni, ST 1:52.84 119

DNS Martin Stefanovski 07 Orion, SK

Disciplina 20 Muški/M, 100m Prsno/Breast C CATEGORY
23.10.2022 - 10:16 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:01.38 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 1:04.12 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 16 1:04.56 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 14 1:10.73 Андреј Стојановски
MR 58.35 Caba Siladji SRB Skopje 17.10.2019
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Luka Vucevic 09 PSB, BG 1:11.22 476
2. Teodor Trimcheski 08 Pilot Swim, SK 1:11.42 472
3. Danilo Nikolic 08 PSB, BG 1:11.92 462
4. Damjan Todorovski 09 Beta Sharks, SK 1:17.22 373
5. Dimitar Todorovski 09 Beta Sharks, SK 1:17.33 371
6. Filip Tadeas 08 Sportstyl, HK 1:18.69 352
7. Veljko Miladinovic 09 Napredak, KŠ 1:22.48 306
8. Ivan Trpkovski 08 A.Pro AMS, SK 1:23.56 294
9. BREDLI KULHEKU 08 Tirana, TI 1:24.04 289

10. Sava Todosijevic 09 Napredak, KŠ 1:34.97 200
11. Andrej Georgievski 08 A.Pro AMS, SK 1:36.35 192

Disciplina 20 Muški/M, 100m Prsno/Breast D CATEGORY
23.10.2022 - 10:16 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:01.38 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 1:04.12 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 16 1:04.56 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 14 1:10.73 Андреј Стојановски
Незванични MKD - 12 1:18.64 Мирко Крстевски
MR 58.35 Caba Siladji SRB Skopje 17.10.2019

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Mihail Aleksovski 10 Mladost, SK 1:28.93 244
2. Damjan Stankovski 11 Orion, SK 1:34.23 205
3. MAKSIM MANOV 10 Neptun, SK 1:48.28 135
4. Vedran Ugrinovski 11 Skopje, SK 1:59.14 101
5. Viktor Dautovski 11 Vardar2018,SK 2:02.32 93
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 20, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

Disciplina 20 Muški/M, 100m Prsno/Breast E CATEGORY
23.10.2022 - 10:16 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:01.38 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 1:04.12 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 16 1:04.56 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 14 1:10.73 Андреј Стојановски
Незванични MKD - 12 1:18.64 Мирко Крстевски
MR 58.35 Caba Siladji SRB Skopje 17.10.2019
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 1:37.35 186
2. Aleksa Jovanovic 12 Dubočica, LE 1:40.67 168
3. Shkëmb REÇICA 12 Kastrioti, FE 1:41.85 162
4. Novak Marinkovic 12 Dubočica, LE 1:42.25 160
5. Tomas Nasto 13 SN Tirana, TI 1:45.85 145
6. Oliver Stankovski 13 Orion, SK 1:50.50 127
7. Drini Hasa 12 SN Tirana, TI 2:02.05 94
8. Marko Pokrajcevski 13 Vardar2018,SK 2:07.36 83

DSQ Luka Todosijevic 12 Napredak, KŠ


